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دیدار مدیرعامل فولاد خوزستان با زعیم حوزههای علمیه:

چالشهای انرژی و اهمیت تولید ملی
مدیرعامل فولاد خوزستان در دیدار با زعیم حوزه های علمیه استان خوزستان: قطعی برق، تهدیدی جدی برای پایداری تولید است

به گزارش پایگاه خبری خط اقتصاد، مهندس امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان، روز دوشنبه ۶ مردادماه ۱۴۰۴ با آیتالله جزایری نماینده
استان تهران در مجلس خبرگان رهبری و زعیم حوزههای علمیه استان خوزستان دیدار و گفتوگو کرد.

این دیدار با حضور علیرضا مخبر دزفولی قائممقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیتهای اجتماعی، مرتضی خاکبازانفرد معاون منابع انسانی و امور
اجتماعی، سید رضا هاشمیزاده مدیر حوزه دفتر مدیرعامل و محمد مقامی فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارگران و کارخانجات شهید بقایی در دفتر

آیتالله جزایری برگزار شد.

در ابتدای این نشست، مهندس ابراهیمی با اشاره به شرایط ویژه کشور و شرکت فولاد خوزستان در دوران ۱۲ روزه جنگ تحمیلی، اظهار داشت: در حالی
که کشور درگیر تجاوز دشمن و شرایط سخت جنگی بود، شرکت فولاد خوزستان با همت والای کارکنان خود، موفق به ثبت رکورد تولید نسبت به مدت

مشابه در سال گذشته در طول ۱۲ روزه جنگ تحمیلی شد؛ این اقدام در شرایطی رقم خورد که با محدودیتهای سنگین در تامین برق روبهرو بودیم.

وی این دستاورد را نماد غیرت صنعتی و روحیه جهادی کارکنان شرکت دانست و افزود: تکرار چنین موفقیتهایی در شرایط امروز نیز، در گرو رفع
موانعی مانند ناترازی برق و تامین پایدار انرژی است؛ موضوعی که اکنون به یکی از چالشهای جدی در مسیر تداوم تولید تبدیل شده است.

مهندس ابراهیمی با تاکید بر روند رو به رشد تولید علیرغم مشکلات موجود، گفت: عملکرد شرکت نسبت به دورههای مشابه در شرایط بحرانی، بهبود
یافته است و این مهم تنها با تلاش شبانهروزی نیروهای خدوم فولاد خوزستان حاصل شده است.

در ادامه آیتالله جزایری ضمن قدردانی از تلاشهای مدیران و کارکنان شرکت، گفت: این افتخار که در سختترین شرایط جنگی، رکورد تولید ثبت
شده، نشاندهنده ظرفیت عظیم نیروی انسانی متعهد در کشور است. حمایت از این صنعت، وظیفهای ملی است و موضوع تامین برق شرکتهای

کلیدی همچون فولاد خوزستان را با جدیت در سطح ملی و استانی پیگیری خواهیم کرد.

گفتنی است، این دیدار با تاکید بر حمایت از تولید ملی، رفع موانع زیرساختی صنایع مادر و تقویت تعامل سازنده میان صنعت و حوزههای دینی، به
پایان رسید.


